
Úprava části vnitrobloku Konstantinova - Černockého, Praha 11

č. smlouvy objednatele: SM2000000223

DODATEK č. 1

SMLOUVY o DÍLO

uzavřené dne 22.5.2020 podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

|. SMLUVNÍ STRANY

objednatel: Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

zastoupená: Mgr. Jakub Lepš, M.A. místostarosta pro životní prostředí

IČO: 00231126

DIČ: C200231126

bankovní spojení:

č. účtu:

na straně jedné - dále jen „objednatel“

a

zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

se sídlem: Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny

spisová značka: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 179

zastoupená: Ing. Jiřím Slepičkou, jednatelem

IČO: 14504588

DIČ: C214504588

bankovní spojení:

č. účtu:

na straně druhé — dále jen „zhotovitel"

A.

1.

ÚČEL DODATKU

Při provádění díla se vyskytla potřeba provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy

v zadávacích podmínkách veřejné zakázky označené jako „Regenerace části vnitrobloku

Konstantinova - Černockého, Praha 11" a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně

nepředvídatelných okolností, které objednatel ani zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli

předvídat. Tyto stavební práce nelze technicky oddělit od předmětu smlouvy ajsou nezbytné pro řádné

dokončení díla.

. Tyto změny, jejich příčiny a důsledky jsou průběžně mezi smluvními stranami projednávány,

s nejvyšší možnou péčíje posuzována vhodnosti nutnostjejich provedení, a to zejména — nikoliv však

výlučně — z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti jejich provedení, a to vše s cílem

hospodárného vynakládání veřejných prostředků v souladu se všemi zásadami právních předpisů,

zejména zásadami zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Průběh i výsledky projednávání těchto změn jsou stranami průběžně zaznamenávány zejména v

zápisech ve stavebním deníku, změnových listech a následně též v dodatcích k této smlouvě.

Účelem tohoto dodatku je proto doplnění (změna) předmětu smlouvy a stím související úprava

předpokládané smluvní ceny díla a termínu dokončení prací.

Stránka 1 z 3



Úprava části vnitrobloku Konstantinova — Černockého, Praha 11

č. smlouvy objednatele: SM2000000223

B. ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách uvedených článků smlouvy:

Včl. II — Předmět smlouvy, odst. 1. se dosavadní předmět smlouvy o dílo rozšiřuje 0 následující

vícepráce/méněpráce, zaznamenané v níže uvedených změnových listech:

ZL č.1 REALIZACE NOVÝCH BETONOVÝCH OBRUB CHODNÍKÚ 97 716,43 Kč bez DPH

ZL č.2 DOPLNĚNÍ ZEMINY PO VYBOURANÝCH ASFALTECH 54 361,45 K6 bez DPH

ZL č.3 ZMĚNA SKLADEB ASFALTÚ CHODNiKů 175 280,91 Kč bez DPH

Zl. č.4 OCELOVÁ PÁSNICE 4 326,40 Kč bez DPH

ZL č.5 ZKRÁCENÍSEDACÍCH LAVIC -8 469,99 K6 bez DPH

ZL č.6 SCHODIŠTĚ 6 500,00 Kč bez DPH

Změny předmětu plnění specifikované ve změnových listech č. 1 - 6 tvoří nedílnou součást dodatku č. 1

smlouvyjako jeho příloha A.

V čl. VI — Cena díla se odst. 1. nahrazuje tímto novým zněním:

1. Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. || této smlouvy zaplatí Objednatel zhotoviteli cenu

odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v celkové výši 1 327 606,20 Kč bez DPH (slovy: leden-

miliontřistadvacetsedmtisícšestsetšest korun českých a dvacet haleru) tak, jak je stanoveno v čl. VII.

„Podmínky finančního plném’”, odst. 1. a 2. Sazba DPH je stanovena na 21 %.

Rekapitulace ceny díla:

 

Předpokládaná cena dle původní Smlouvy O dilo: 997.891,00 Kč bez DPH

Cena za změny díla dle dodatku č. 1: 329 715,20 Kč bez DPH

Celková cena díla: 1 327 606,20 Kč bez DPH

Cena za změny díla podle dodatku č. 1 smlouvy byla stanovena na základě změnových listů č. 1 - 6,

které tvoří přílohu dodatku č. 1 jako jeho příloha A.

V čl. IV — Termíny se odst. 1. nahrazuje tímto novým zněním

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo objednateli protokolem O předání a převzetí díla

podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech:

zahájení prací zhotovitelem: předáním staveniště

dokončení prací zhotovitelem: do 31.7.2020

c. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ujednání smlouvy 0 díIO tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti beze

změn.

2. Dodatek č. 1je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a zhotovitel dva (2)

stejnopisy.

Stránka 2 z 3



Úprava části vnitrobloku Konstantinova - Černockého, Praha 11

č. smlouvy objednatele: SM2000000223

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je tato příloha:

Příloha A — Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6.

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem dodatku č. 1, porozuměly

mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné jednat

jménem smluvních stran své podpisy

Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák.

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

Doložka dle zákona o hl. m. Praze: Podstatné náležitosti dodatku č. 1 smlouvy byly schváleny v RMČ

dne .................číslo usnesení ..............a kjeho podpisuje oprávněn Mgr. Jakub Lepš, M.A., místostarosta

MČ Praha 11, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2019/01— Podpisový řád, v platném a účinném

znění

V Praze dne 31.1 2020 V Praze dne 34 Q.

za objednatele za zhotovitele

Městská Část Praha 11 ZAHRADNÍARCHITEKTURA

Jiří DQHNAL

Ing. Jiří Slepička

jednatel

 
Stránka 3 z 3

   

  



 

 

ZMĚNOVÝLISĚ 1
 
 

 

AKCE: REGENERACEVNITROBLOKU KONSTANTINOVA - ČERNOCKÉHO, PRAHA11

ZMĚNA: VCP 1 REALIZACE NOVÝCH BETONOVÝCH OBRUB cnoonixů

OBJEDNATEL : Městská část Praha 11, Oceh'kova 672, 149 41 Praha 4

IČO: 00231126

ZHOTOVITEL : ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR, s.r.o., Beranova Lhota 10,

391 17 Chotoviny

160: 14504588

POPIS ZMĚNY: Pří zahájení prací bylo na staveništi konstatováno, všemi účastníky projednáno a schváleno, že

vn. |

staré obruby stávajícího chodníku budou vybourány a v sun puvodniho chodníku

nahraženy novými betonovými zahradními obrubníky (1000x200x50mm)

Jedna strana budev úrovni terénu a druhá (u svahu) budetvořít slepeckou vodicí llnll.

Doidetím jednak k lepšímu zatékání srážkových vod do přilehlých trávníků,]ednak

je zde návaznost na přilehlou cyklostezku (slepecké přechody apod.).

Dopad na cenu: Ano víz. příl. ZL1 1 -Rozpočet svýkazem výměr

Dopad naterml'n : Ano -vzhledem k rozsahu prací žádá Zhotovitel o posun termínu

do 31.7.2020.

Změna ceny: bez DPH

Doposud suma změn: O 00 bez DPH

Suma změn stavby: K bez DPH

Celková cena dfladle 500: 997 DO bezDPH

Nová Celková cena díla : 1 095 607 K bez DPH

 

/

Změnu schválil: dne Z3 '0? ' 20 podpis

za Objednatele

za Zhotovite Ie

  



 

 

zníčnovv' LIST č. 2
 
 

 

AKCE : REGENERACEVNITROBLOKU KONSTANTINOVA - ČERNOCKĚHO, PRAHA11

ZMĚNA : VCP 2 DOPLNĚNÍZEMINY POVYBOURANÝCH ASFALTECH

OBJEDNATEL : Městská část Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

IČO : 00231126

ZHOTOVlTEL : ZAHRADNÍ ARCHITEKTURATÁBOR, s.r.o., Beranova Lhota 10,

391 17 Chotoviny

IČO : 14504588

POPIS ZMĚNY : Doplnění materiálu po vybou raných asfaltech

v části určené kzatravnění.

Dopad na cenu: Ano

Dopad natermín : Ne

Změna ceny:

Doposud suma změn:

Suma změn stavby:

Celková cena díla dle 500 :

Nová Celková cena díla:

viz. příl. ZL2 1 - Rozpočet svýkazem výměr

54 bez DPH

97 716 43 bez DPH

152 077 K bez DPH

997 00 bez DPH

1 149 968 K bez DPH

 

/

Změnu schválil: dne 23:07!” podpis

za objednatele

za Zhotovitele

   
Projektan

 



 

 

zňšnow' LIST č. 3
 
 

 

AKCE: REGENERACE VNITROBLOKU KONSTANTINOVA -ČERNOCKÉHO, PRAHA11

ZMĚNA: z 3 ZMĚNA SKLADEB ASFALTÚ CHODNÍKÚ

OBJEDNATEL : Městská část Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

IČO: 00231126

ZHOTOVITEL: ZAHRADNÍARCHITEKTURATÁBOR, s.r.o., Beranova Lhota 10,

391 17 Chotoviny

IČO : 14504588

POPIS ZMĚNY : Byla dohodnuta a schválena nová skladba a postup realizace opravy chodníku.

(návaznost na ZL1)

 

 

 

 

 

   

Dopad na cenu: Ano víz. příl. ZL3 1 - Rozpočet s výkazem výměr

Dopad na termín : Ano viz. ZL1

Změna ceny: 175 280,91 Kč bezDPH

Doposud suma změn: 152 077,88 Kč bez DPH

Suma změn stavby: 327 358,79 Kč bez DPH

Celková cena díla dle SoD : 997 891,00 Kč bez DPH

Nová Celková cena díla: 1 325 249,79 Kč bez DPH

. / .
Změnu SChVáIIl: dne ZŠ ,0?" ZO podpis

za Objednatele

TDS

za Zhotovitele

 

   
Projektant



 

 

ZMENovv’ LISTETa
 
 

 

AKCE : REGENERACE VNITROBLOKU KONSTANTINOVA - ČERNOCKÉHO, PRAHA11

ZMĚNA : z 4 OCELOVÁ PÁSNlCE

OBJEDNATEL : Městská část Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

IČO : 00231126

ZHOTOVITEL : ZAHRADNÍ ARCHlTEKTURATÁBOR, s.r.o., Beranova Lhota 10,

391 17 Chotoviny

IČO : 14504588

POPIS ZMĚNY: Na stavbě-v rámci KD byla dohodnuta změna tloušťka pásníce

ocelového obrubníku.

  

  

 

  

Dopad na cenu: Ano víz. příl. ZL4 1 — Rozpočet s výkazem výměr

Dopad na termín : Ne

Změna ceny: 4 bez DPH

Doposud suma změn: 327 79 Kč bez DPH

Suma změn stavby: 331 685 K bez DPH

Celková cena díla dle SoD : 997 00 Kč bez DPH

Nová Celková cena díla: 1 329 57 K bez DPH

Změnuschválil: dne 23.032120 podpis

za Objednatele

za Zhotovitele

 
   

Projektant



 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 5
 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

AKCE: REGENERACE VNITROBLOKU KONSTANTINOVA -ČERNOCKÉHO, PRAHA11

ZMĚNA : MP1 ZKRÁCENÍ SEDACÍCH LAVIC

OBJEDNATEL : Městská část Praha 11, Oceh’kova 672, 149 41 Praha 4

IČO: 00231126

ZHOTOVITEL : ZAHRADNÍARCHlTEKTURATÁBOR, s.r.o., Beranova Lhota 10,

391 17 Chotoviny

IČO : 14504588

POPlS ZMĚNY: Bylo dohodnuto zkrácení sedacích iavíc iemujících prostor úpravy.

Dopad na cenu: Ano víz. příl. ZL4 1 — Rozpočet s výkazem výměr

Dopad na termín: Ne

Změna ceny: —8 469,99 K bez DPH

Doposud suma změn: 331 685,19 Kč bez DPH

Suma změn stavby: 323 215,20 Kč bez DPH

Celková cena díla dle 500: 997 891,00 Kč bez DPH

Nová Celková cena díla: 1 321 106,20 Kč bez DPH

/

Změnu schválil: dne 23 '0‘)‘ 70 podpis

za Objednatele

 

za Zhotovitele

 



 

 

ZMENoW LIST E's
 

 

AKCE : REGENERACE VNITROBLOKU KONSTANTINOVA — ČERNOCKÉHO, PRAHA11

ZMĚNA : VCP3 SCHODIŠTĚ

OB] EDNATEL : Městská část Praha 11, Oceh’kova 672, 149 41 Praha4

IČO: 0023 1126

ZHOTOVITEL : ZAHRADNÍARCHITEKTURA TÁBOR, s.r.o., Beranova Lhota 10,

391 17 Chotoviny

IČO : 14504588

POPIS ZMĚNY: Na základě konzultaceje u přesněn W opravy schodišť.

 

 

 

 

 

   

Dopad na cenu: Ano víz. příL ZL5 1 - Rozpočet s výkazem výměr

Dopad na termín : Ano viz. 2L1

Změna ceny: 6 500,00 Kč bez DPH

Doposud suma změn: 323 215,20 Kč bez DPH

Suma změn stavby: 329 715,20 Kč bez DPH

Celková cena díla dle Sol): 997 891,00 Kč bez DPH

Nová Celková cena díla: 1 327 605,20 Kč bez DPH

/

Změnu schválil: dne 23,07, 70 podpis

za Objednatele

za Zhotovitele

   
Projektant

 

 


